证券代码：603380         证券简称：易德龙        公告编号：2024-011

苏州易德龙科技股份有限公司

关于 2024 年度向银行申请综合授信额度的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

苏州易德龙科技股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第十九次

会议审议通过了《关于 2024 年度向银行申请综合授信额度的议案》。同意公司

2024年度计划向如下银行申请人民币综合授信额度合计人民币123,500万元,美

元综合授信额度合计美元 750 万元：

序 银行 授信额度（RMB 万元） 备注

1 招商银行股份有限公司苏州分行     20,000

2 中国建设银行股份有限公司苏州相城支行      7,500

3 中国农业银行股份有限公司苏州相城支行     10,000

4 中国银行股份有限公司苏州相城支行     10,000

5 中国工商银行股份有限公司苏州相城支行     17,000

6 宁波银行股份有限公司苏州分行     10,000

7 中信银行股份有限公司苏州分行     10,000

8 上海浦东发展银行股份有限公司苏州分行     10,000

9 兴业银行股份有限公司苏州相城支行     10,000

10 江苏银行股份有限公司苏州分行      9,000

11 中国光大银行股份有限公司苏州分行     10,000

人民币综合授信额度合计 123,500

序 银行 授信额度（USD 万元） 备注

1 花旗银行（中国）有限公司上海分行 750

美元综合授信额度合计 750

融资金额、期限、利率等具体事项全部以合同（协议）为准，并授权法定代

表人或法定代表人书面指定的授权代理人在上述融资额度内代表公司办理相关

手续，并签署相关法律文件。

本事项仍需提请公司 2023 年年度股东大会审议。

特此公告。

苏州易德龙科技股份有限公司董事会

2024 年 4 月 26 日